



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INTELLIGENT ADVICE APS
ØSTERÅGADE 2, 1. TH, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2018

Christian Peder Meldgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intelligent Advice ApS Østerågade 2, 1. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 64 19 98 Stiftet: 17. januar 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Peder Meldgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Bredgade 7 9490 Pandrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i headhunting, rekruttering og anden rådgivning samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i 2016 og 2017 igangsat en række tiltag med hensyn til forbedring af driften i selskabet, hvilket ledelsen vurderer at være kommet i mål med. Dette afspejler sig desuden i væsentligt forbedrede resultater sammenlignet med tidligere år.

Sammenligningstallene omfatter en periode på 6 måneder.

Der er i regnskabsåret 2016 og 2017 brugt ressourcer på reorganisering af selskabet og har således alene kontorsted i Aalborg nu.

Årets resultat udgør 560 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer stadig understøtte selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.446.978	546.137
Personaleomkostninger.....	1	-648.279	-582.535
Af- og nedskrivninger.....		-29.607	-20.339
DRIFTSRESULTAT		769.092	-56.737
Andre finansielle indtægter.....	2	0	100.567
Andre finansielle omkostninger.....	3	-45.506	-33.925
RESULTAT FØR SKAT		723.586	9.905
Skat af årets resultat.....	4	-163.535	-5.250
ÅRETS RESULTAT		560.051	4.655
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		560.051	4.655
I ALT		560.051	4.655

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		132.654	54.195
Materielle anlægsaktiver.....	5	132.654	54.195
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	26.250
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	26.250
ANLÆGSAKTIVER.....		132.654	80.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		143.750	125.000
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	185.000	115.000
Udskudte skatteaktiver.....		523	164.058
Periodeafgrænsningsposter.....		43.737	0
Tilgodehavender.....		373.010	404.058
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		373.010	404.058
AKTIVER.....		505.664	484.503
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-149.594	-709.645
EGENKAPITAL.....	8	-99.594	-659.645
Konvertible gældsbreve.....		0	220.944
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	0	220.944
Gæld til pengeinstitutter.....		343.055	701.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	19.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		791	1.927
Anden gæld.....		246.412	200.084
Kortfristede gældsforpligtelser.....		605.258	923.204
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		605.258	1.144.148
PASSIVER.....		505.664	484.503
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 3)			
Løn og gager.....	532.782	495.062	
Pensioner.....	56.340	49.105	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.488	12.681	
Andre personaleomkostninger.....	38.669	25.687	
	648.279	582.535	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	100.567	
	0	100.567	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.506	33.925	
	45.506	33.925	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	163.535	5.250	
	163.535	5.250	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		161.600	
Tilgang.....		134.365	
Afgang.....		-158.000	
Kostpris 31. december 2017.....		137.965	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		107.405	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-109.963	
Årets afskrivninger		7.869	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		5.311	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		132.654	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2017.....			-26.250	
Afgang.....			26.250	
Kostpris 31. december 2017.....			0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....			0	
		2017	2016	
		kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	185.000		115.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	185.000		115.000	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	185.000		115.000	
	185.000		115.000	
Egenkapital				8
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-709.645	-659.645	
Forslag til årets resultatdisponering.....		560.051	560.051	
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-149.594	-99.594	
Langfristede gældsforpligtelser				9
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible gældsbreve.....	220.944	0	0	0
	220.944	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MatMar Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder, med en samlet restleasingydelse på 225 tkr.
